

MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARE

Härmed informeras du i egenskap av andelsägare i Nordea 1, SICAV, om att ett nytt prospekt för Nordea 1, SICAV kommer att utfärdas i augusti 2023 med följande viktiga förändringar som gäller från den 31 augusti 2023 ("ikraftträdandedagen"):

1. Viktiga förändringar

1.1 som gäller alla andelsägare

I avsnittet "Riskinformation" om ABS/MBS tydliggörs det att bostadsobligationer (MBS) inkluderar bolån och att värdepapperiserade krediter (ABS) inkluderar CLO- och CDO-obligationer. Standardanvändningen av ABS och MBS minskas från 10 % till totalt 5 % per fond i avsnittet "Ytterligare krav som fastställs av förvaltningsbolaget". Upplýsningar om en eventuellt högre användning och relaterade risker finns i placeringsinriktningen för varje fond.

I avsnittet "Diversifieringskrav" läggs det till en hänvisning till EU:s direktiv (EU) 2019/2162 som innehåller en reviderad definition av säkerställda obligationer godtagbara enligt UCITS.

I avsnittet "Tillgängliga andelsklasser" tas S-andelsklassen bort från tillgängliga andelsklasser, och det förtydligas att ett skriftligt avtal krävs för teckning av E-andelar.

I avsnittet "Hur vi beräknar andelsvärdet" klargörs det att beloppen vid emission, byte och inlösen avrundas upp eller ned till det lägsta sedvanliga delvalutabeloppet.

Den reviderade mallen för upplýsningar som lämnas innan avtal ingås för de finansiella produkter som klassificeras som artikel 8 eller 9 enligt förordning (EU) 2019/2088 om hållbarhetsrelaterade upplýsningar som ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn ("SFDR") finns i bilaga I till prospektet. Den innehåller ytterligare information om investeringar i fossilas och/eller kärnenergi, om exkluderingar gällande miljörelaterade och sociala egenskaper och om Nordeas ESG-betygsprocess. Därtill kompletteras det med information om allokeringar till var och en av de miljörelaterade eller sociala målen, vilka PAI-indikatorer som används, kriterier och processen för investeringsurval, hållbar investeringsmetod, bedömning av taxonomianpassning, exkluderingar och minimiandel hållbara investeringar med ett miljömål som inte är förenliga med EU-taxonomin.

I avsnittet "Skatt" läggs det till att en progressivt minskande teckningsskatt "taxe d'abonnement" (från 0,04 % till 0,01 %) under vissa omständigheter kan gälla för den andel av fondens tillgångar som investeras i hållbara ekonomiska verksamheter enligt artikel 3 i EU-taxonomin. Denna andel ska baseras på faktiska investeringar i hållbar ekonomisk verksamhet och ska inte blandas ihop med eventuella avsedda investeringar i hållbar ekonomisk verksamhet enligt bilaga I i prospektet. Sådana reducerade satser kan tillämpas i möjligaste mån efter beslut av Nordea Investment Funds S.A. ("förvaltningsbolaget").

Kontaktuppgifterna för lokala representanter och betalningsombud, och listan över externa förvaltare har uppdaterats. Det uppdaterade prospektet speglar även ytterligare definitioner, förtydliganden, mindre formaterings- och redigeringsändringar.

1.2 som endast gäller vissa andelsägare

Ändringar gällande befintliga fonder i Nordea 1, SICAV	
Aktiefonder	
Nordea 1 – Global Climate and Social Impact Fund	Fonden byter namn till Global Impact Fund .
Nordea 1 – Global Gender Diversity Fund	Fonden byter namn till Global Diversity Engagement Fund och omstruktureras för att bredda sin strategi med diversifieringsengagemang som huvudfokus. SFDR-klassificeringen ändras från artikel 9-till artikel 8-fond. Fonden kommer därmed att främja miljörelaterade och/eller sociala egenskaper och ha en minimiandel på 50 % hållbara investeringar.
Nordea 1 – Global Portfolio Fund Nordea 1 – Global Real Estate Fund	Minimiinvesteringen i aktier och aktierelaterade värdepapper ändras från två tredjedelar av de totala tillgångarna till 75 % av de totala tillgångarna.
Nordea 1 – Indian Equity Fund Nordea 1 – Latin American Equity Fund	Hållbarhetsrisk läggs till i avsnittet om riskkoncentration.
Nordea 1 – Stable Emerging Markets Equity Fund	Den andel på 20 % av jämförelseindexet som används för resultatjämförelse ändrades den 1 juli 2023 från ICE 1 Month USD LIBOR (valutajusterad) till ICE BofA SOFR Overnight Rate Index.
Nordea 1 – Emerging Wealth Equity Fund	Minimiandelen hållbara investeringar tas bort.
Nordea 1 – Emerging Stars Equity Fund Nordea 1 – Global Stars Equity Fund Nordea 1 – North American Stars Equity Fund	I SFDR-bilagan förtydligas det att fonderna avser investera i värdepapper från emittenter med låg och/eller allt mindre hållbarhetsrisker, samtidigt som de undviker värdepapper med hög och/eller allt högre hållbarhetsrisker, vilket minskar investeringsområdet med minst 20 %.
Obligationsfonder	
Nordea 1 – Chinese Bond Fund Nordea 1 – Emerging Market Bond Fund	Hållbarhetsrisk läggs till i avsnittet om riskkoncentration. Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort.

<p>Nordea 1 – Emerging Market Corporate Bond Fund Nordea 1 – Emerging Stars Bond Fund Nordea 1 – European Corporate Bond Fund Nordea 1 – European Corporate Stars Bond Fund Nordea 1 – European Cross Credit Fund Nordea 1 – European Financial Debt Fund Nordea 1 – European High Yield Credit Fund Nordea 1 – European High Yield Stars Bond Fund Nordea 1 – North American High Yield Bond Fund Nordea 1 – North American High Yield Stars Bond Fund Nordea 1 – Norwegian Bond Fund Nordea 1 – US Corporate Bond Fund Nordea 1 – US Corporate Stars Bond Fund Nordea 1 – US High Yield Bond Fund Nordea 1 – US High Yield Stars Bond Fund</p>	<p>Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort.</p>
<p>Nordea 1 – Low Duration US High Yield Bond Fund</p>	<p>Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort.</p> <p>Nivån för investeringarnas förenlighet med miljörelaterade och sociala egenskaper ändras från 90 % till 80 %.</p>
<p>Nordea 1 – Low Duration European Covered Bond Fund</p>	<p>Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort.</p> <p>Nivån för investeringarnas förenlighet med miljörelaterade och sociala egenskaper ändras från 90 % till 70%.</p>
<p>Nordea 1 – Conservative Fixed Income Fund Nordea 1 – Flexible Fixed Income Fund</p>	<p>Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort.</p> <p>Användningen av TRS ändras från "förväntas inte" till 0–5 % (förväntad nivå) och 10 % (högst). Som en följd av marknadsförhållanden kan TRS användas genom att både lägga till och säkra exponering mot relevanta tillgångsklasser. Fonden måste snabbt kunna anpassa sig till förändrade marknadsförhållanden.</p>

	Användningen kan variera över tid beroende på marknadsförhållanden och förväntningar, såsom räntor, inflation och aktievärdering.
Nordea 1 – Emerging Markets Debt Total Return Fund	Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort. Det jämförelseindex som endast används för resultatjämförelse ändrades från 1 juli 2023, från ICE 1 Month USD LIBOR till ICE BofA SOFR Overnight Rate Index.
Nordea 1 – Emerging Stars Corporate Bond Fund	Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort. Placeringsinriktningen ändras för att tydliggöra att fonden investerar minst två tredjedelar av sina totala tillgångar i räntepapper som är noterade i hårda valutor (såsom USD och EUR) och är emitterade av företag (eller deras moderbolag) som har hemvist eller bedriver större delen av sin verksamhet på tillväxtmarknaderna.
Nordea 1 – Emerging Stars Local Bond Fund	Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort. Placeringsinriktningen ändras för att tydliggöra att fonden investerar minst två tredjedelar av sina totala tillgångar i räntepapper som är noterade i hårda valutor (såsom USD och EUR) eller i lokala valutor.
Nordea 1 – European High Yield Bond Fund	Det förtydligas att gränsen på 10 % för ABS inkluderar MBS.
Nordea 1 – Flexible Credit Fund	Det förtydligas att gränsen på 20 % för ABS inkluderar MBS. Nivån för investeringarnas förenlighet med miljörelaterade och sociala egenskaper ändras från 90 % till 80 %.

<p>Nordea 1 – Flexible Fixed Income Plus Fund</p>	<p>Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort.</p> <p>Användningen av TRS ändras från "förväntas inte" till 0-10 % (förväntad nivå) och 20 % (högst). Som en följd av marknadsförhållanden kan TRS användas genom att både lägga till och säkra exponering mot relevanta tillgångsklasser. Fonden måste snabbt kunna anpassa sig till förändrade marknadsförhållanden. Användningen kan variera över tid beroende på marknadsförhållanden och förväntningar, såsom räntor, inflation och aktievärdering.</p>
<p>Nordea 1 – Global Bond Fund</p>	<p>Fonden byter namn till European Bond Fund eftersom den kommer att omstruktureras till att huvudsakligen investera i europeiska statsobligationer. Mer specifikt kommer fonden att investera minst två tredjedelar av sina totala tillgångar i räntepapper som är emitterade av offentliga myndigheter i Europa. Fonden kan investera i, eller vara exponerad till högst 10 % i räntepapper med kreditbetyget BB+/Ba1 eller lägre, inklusive värdepapper utan kreditbetyg. Merparten av fondens valutaexponering kommer att vara säkrad till basvalutan, även om den också kan vara exponerad (genom investeringar eller likvida medel) mot andra valutor.</p> <p>Det jämförelseindex som endast används för resultatjämförelse ändras från JP Morgan GBI Global – Total Return Index (i EUR) till iBoxx Euro Eurozone Sovereign Overall Total Return Index.</p> <p>Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort.</p> <p>Var särskilt uppmärksam på följande risker:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Säkerställda obligationer • Krediter • Derivat • Säkring • Realränteobligationer • Räntor • Förtida återbetalning och förlängd löptid <p>Fonden kan tilltala investerare som är intresserade av exponering mot utvecklade obligationsmarknader.</p>

Nordea 1 – Global Green Bond Fund	Fonden byter namn till Green Bond Fund . Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort. Minimiåtagandet vad gäller hållbara investeringar med ett socialt mål ändras från 15 % till 0 %.
Nordea 1 – Global High Yield Bond Fund Nordea 1 – Global High Yield Stars Bond Fund	Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort. Det förtydligas att merparten av fondens valutaexponering säkras till basvalutan, även om den också kan vara exponerad (genom investeringar eller likvida medel) mot andra valutor. Det jämförelseindex som endast används för resultatjämförelse ändras från ICE BofA Developed Markets High Yield Constrained Index till ICE BofA Developed Markets High Yield Constrained Index Hedged to USD.
Nordea 1 – Global Social Bond Fund	Fonden byter namn till Social Bond Fund. Minimiåtagandet vad gäller hållbara investeringar med en miljömål ändras från 15 % till 0 %.
Nordea 1 – International High Yield Bond Fund – USD Hedged	Det förtydligas att gränsen på 20 % för ABS inkluderar MBS. Information om särskild uppmärksamhet vad gäller CDO/CLO läggs till eftersom exponeringen mot ABS inkluderar CDO- och CLO-obligationer. Den externa förvaltaren ändras från Aegon USA Investment Management, LLC. till Capital Four Management Fondsmæglerselskab A/S.
Nordea 1 – US Total Return Bond Fund	Nivån för investeringarnas förenlighet med miljörelaterade och sociala egenskaper ändras från 90 % till 80 %.
Blandfonder	
Nordea 1 – Balanced Income Fund	Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort. Användningen av TRS ändras från "förväntas inte" till 0–5 % (förväntad nivå) och 10 %

	(högst). Som en följd av marknadsförhållanden kan TRS användas genom att både lägga till och säkra exponering mot relevanta tillgångsklasser. Fonden måste snabbt kunna anpassa sig till förändrade marknadsförhållanden. Användningen kan variera över tid beroende på marknadsförhållanden och förväntningar, såsom räntor, inflation och aktievärdering.																																	
Nordea 1 – GBP Diversified Return Fund Nordea 1 – Stable Return Fund	Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort.																																	
Absolutavkastningsfonder																																		
Nordea 1 – Alpha 7 MA Fund Nordea 1 – Alpha 10 MA Fund Nordea 1 – Alpha 15 MA Fund	Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort.																																	
Nordea 1 - Global Equity Market Neutral Fund	<p>Användningen av ABS/MBS reduceras till högst 5 % varvid riskkoncentrationen avseende ABS/MBS tas bort.</p> <p>På grund av dess omfattande användning av derivat, förtydligas det att fonden kan innehå upp till 100 % av sina totala tillgångar i insättningar i kreditinstitut, penningmarknadsinstrument och penningmarknadsfonder.</p> <p>Förvaltningsavgiften sänks (från den 1 december 2022) vilket speglas i prospektet enligt följande:</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Andelsklass</th> <th>Från</th> <th>Till</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>P</td> <td>1,75</td> <td>0%</td> </tr> <tr> <td></td> <td>1,000 %</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Q</td> <td>1,750 % (högst)</td> <td>1,000 % (högst)</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td>1,75</td> <td>0%</td> </tr> <tr> <td></td> <td>1,000 %</td> <td></td> </tr> <tr> <td>C</td> <td>1,100</td> <td>%</td> </tr> <tr> <td></td> <td>0,600 %</td> <td></td> </tr> <tr> <td>I</td> <td>1,000</td> <td>%</td> </tr> <tr> <td></td> <td>0,500 %</td> <td></td> </tr> <tr> <td>F</td> <td>1,100 % (högst)</td> <td>0,600 % (högst)</td> </tr> </tbody> </table>	Andelsklass	Från	Till	P	1,75	0%		1,000 %		Q	1,750 % (högst)	1,000 % (högst)	E	1,75	0%		1,000 %		C	1,100	%		0,600 %		I	1,000	%		0,500 %		F	1,100 % (högst)	0,600 % (högst)
Andelsklass	Från	Till																																
P	1,75	0%																																
	1,000 %																																	
Q	1,750 % (högst)	1,000 % (högst)																																
E	1,75	0%																																
	1,000 %																																	
C	1,100	%																																
	0,600 %																																	
I	1,000	%																																
	0,500 %																																	
F	1,100 % (högst)	0,600 % (högst)																																

	N	1,000	%
		0,500 %	
	V	1,000	%
		0,500 %	

2. Rätten att sälja och kontaktinformation

Andelsägare som inte godkänner ovanstående ändringar kan sälja sina andelar, i enlighet med gällande förfarande som beskrivs i prospektet, utan kostnad, med undantag för lokala transaktionsavgifter som lokala förmedlare eventuellt debiterar för egen räkning och som är oberoende av Nordea 1, SICAV och förvaltningsbolaget. Sådana anvisningar måste ha inkommit skriftligen till Nordea Investment Funds S.A. (administrationsombud) på nedanstående adress senast den 30 augusti 2023 **före** kl. 15.30 CET.

Den uppdaterade versionen av prospektet daterat augusti 2023 kan erhållas kostnadsfritt från Nordea 1, SICAV:s säte eller från Nordea Investment Funds S.A. på adressen 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxemburg, Storhertigdömet Luxemburg, eller via webbplatsen www.nordea.lu, så snart CSSF har utfärdat den officiella versionen, eller eventuellt på Nordeas lokala webbplatser.

Professionella och institutionella andelsägare som har eventuella frågor om ovanstående ändringar bör kontakta sina ordinarie professionella rådgivare eller förmedlare, eller den lokala kundtjänsten via nordea.lu eller på nordeafunds@nordea.com. Privata investerare som har frågor om ovanstående förändringar bör kontakta sin finansiella rådgivare.

Luxemburg, 1 augusti 2023.

Styrelsen för Nordea 1, SICAV